MENNENS 0.

POWERTEX Hijsband PWE | polyester

Productinformatie

POWERTEX

Algemeen:

Powertex hijsbanden met lussen worden gemaakt van hoge kwaliteit polyester garens en hebben ingevouwen / ingenomen en versterkte
lussen.

De hijsbanden zijn kleur gecodeerd voor een snelle en makkelijke identificatie van de werklast.

Optioneel leverbaar:
In onderstaande tabel staan alleen de “standaard” hijsbanden. Op aanvraag kunnen wij specials leveren met afwijkende werklasten en
lengtes, en uitvoeringen met triangels en/of beugels.

Kenmerken:

e Veilig, alle Powertex PWE hijsbanden zijn gemaakt van hoge kwaliteit industrieel polyester garen en getest in overeenstemming met
EN1492-1.

e Plat solide geweven band met dubbele bandlaag.

e Lussen zijn ingevouwen en voorzien van versterking tegen slijtage.

Elke hijsband heeft een blauw label met daarop de correcte werklast onder de verschillende hoeken en gebruiksvormen.

Elke band is gemarkeerd met een uniek serienummer

Jaar/Maand kalender is geprint op het label zodat je de volgende inspectie datum kan markeren.

Het blauwe label is verpakt in een plastic hoesje zodat deze langer leesbaar blijft.

Alle hijsbanden zijn voorzien van een wit label met daarop de pictogrammen met gebruikersinstructies.

QR code voor snelle toegang tot de gebruiksaanwijzingen.

Test certificaat en conformiteits verklaring is bijgevoegd bij elke hijsband.

Chemische weerbaarheid: bestand tegen de meeste zuren, niet tegen sterke alkalién.Rek bij maximale werklast: 2%
Lengte tolerantie: nominale lengte + 3%

Materiaal: Hoogwaardig Polyester
Markering: Volgens norm, CE
Temperatuursbereik: ca. -40°c +100°C
Norm: EN 1492-1

Veiligheidsfactor: 7:1



Artikelnr.

12.30PWE010010

12.30PWE010015

12.30PWE010020

12.30PWE010030

12.30PWE010040

12.30PWE010050

12.30PWE010060

12.30PWE020010

12.30PWE020015

12.30PWE020020

12.30PWE020030

12.30PWE020040

12.30PWE020050

12.30PWE020060

12.30PWE020080

12.30PWE030010

12.30PWE030020

12.30PWE030030

12.30PWE030040

12.30PWE030050

12.30PWE030060

WLL
ton

Werklengte
m

185

15

Bandbreedte
mm

30

30

30

30

30

30

30

60

60

60

60

60

60

60

60

90

90

90

90

90

90

Kleur

Paars

Paars

Paars

Paars

Paars

Paars

Paars

Groen

Groen

Groen

Groen

Groen

Groen

Groen

Groen

Geel

Geel

Geel

Geel

Geel

Geel

Gewicht
(kg)

0,22
0,32
0,41
0,59
0,77
0,95
1,14
0,43
0,6
0,77
1,11
1,46
18
2,14
2,84
0,68
1,23
1,77
2,32
2,86

3,4



12.30PWE030080

12.30PWE040030

12.30PWE040040

12.30PWE040050

12.30PWE040060

12.30PWE040080

12.30PWE050030

12.30PWE050040

12.30PWEO050050

12.30PWE050060

12.30PWE050080

12.30PWE060030

12.30PWE060040

12.30PWE060050

12.30PWE060060

12.30PWE060080

90

120

120

120

120

120

150

150

150

150

150

180

180

180

180

180

Geel

Grijs

Grijs

Grijs

Grijs

Grijs

Rood

Rood

Rood

Rood

Rood

Bruin

Bruin

Bruin

Bruin

Bruin

4,51

2,38

31

3,82

4,54

6,01

2,97

3,87

4,77

5,67

7,56

3,37

4,44

5,46

6,48

8,62
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